

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：道路硬化

标段：焉耆镇上四号渠生态渔业养殖项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
分部分项									
1	010101001001	平整场地	[项目特征] 1. 土壤类别:场地平整 2. 弃土运距:综合,由投标人依据地勘报告自行勘察施工现场后,自行决定报价 3. 取土运距:根据现场情况,由投标人自行决定报价 [工作内容] 1. 土方挖填 2. 场地找平 3. 运输	m2	4255.3	0.68	2893.6		
2	080101010001	原土碾压、夯实	[项目特征] 1. 密实度:综合,由投标人依据地勘报告自行勘察施工现场后,自行决定报价 [工作内容] 1. 平整 2. 夯实 3. 碾压 4. 运输	m2	4255.3	0.2	851.06		
3	040202009001	砂砾石	[项目特征] 1. 石料规格:戈壁压实(密实度大于94%) 2. 厚度:200mm [工作内容] 1. 拌和 2. 运输 3. 铺筑 4. 找平 5. 碾压 6. 养护	m2	4255.27	21.54	91658.52		
4	040203007001	水泥混凝土	[项目特征] 1. 混凝土强度等级:预拌混凝土C25 2. 掺和料:详图纸设计 3. 厚度:15cm 4. 养护:塑料膜养护 [工作内容] 1. 模板制作、安装、拆除 2. 混凝土拌和、运输、浇筑 3. 拉毛	m2	2242.3	72	161445.6		
本页小计								256848.78	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：道路硬化

标段：焉耆镇上四号渠生态渔业养殖项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	041109001001	安全文明施工			6267.15			
2	041109001002	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	1.77	1821.49			
3	041109001003	其中：临时设施费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	4.32	4445.66			
4	041109001004	其中：智慧工地基础配置费						
5	041109002001	夜间施工增加费		0				按实际发生计取，不发生不计取。
6	041109003001	二次搬运费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0				
7	041109004001	冬雨季施工增加费		0				不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。
8	041109007001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.39	401.34			
9	X041109008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.2	205.82			
10	X041109010001	检验试验费			102.91			
11	X041109010002	其中：自检试验费		0				
12	X041109010003	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.1	102.91			
13	X041109012001	特殊地区增加费		0				结合工程实际情

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：道路硬化

标段：焉耆镇上四号渠生态渔业养殖项目

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
								况，按相关规定计取(高海拔地区施工增加费计算过程详见【取费设置】-【高海拔地区施工增加费】功能界面)
14	04B990	施工因素增加费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	3.13	3221.05			
15	04B991	竣工档案编制费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.24	246.98			
合 计						10445.25		

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

单项工程招标控制价汇总表

工程名称：鱼塘及景观溪

第 1 页 共 1 页

序号	单位工程名称	金额（元）	其中：（元）		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	土石方工程	27892.71		59.51	1100.87
2	道路工程（水泥毯）	74631.19		1261.05	3400.06
3	钓鱼台及圆管涵	102687.85		1800.54	3933.62
合计		205211.75		3121.1	8434.55

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程工程暂估价。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：土石方工程

标段：焉耆镇上四号渠生态渔业养殖项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
		分部分项							
		鱼塘							
1	040101001001	挖一般土方	[项目特征] 1. 土壤类别:详地勘设计 2. 挖土深度:详图纸设计 [工作内容] 1. 排地表水 2. 土方开挖 3. 围护(挡土板)及拆除 4. 基底钎探 5. 场内运输	m3	2972.4	3.25	9660.3		
2	080101010001	原土碾压、夯实	[项目特征] 1. 密实度:综合,由投标人依据地勘报告自行勘察施工现场后,自行决定报价 [工作内容] 1. 平整 2. 夯实 3. 碾压 4. 运输	m2	14862.1	0.2	2972.42		
		分部小计					12632.72		
		景观溪							
1	040101001003	挖一般土方	[项目特征] 1. 土壤类别:详地勘设计 2. 挖土深度:详图纸设计 [工作内容] 1. 排地表水 2. 土方开挖 3. 围护(挡土板)及拆除 4. 基底钎探 5. 场内运输	m3	602.7	3.25	1958.78		
2	080101010003	原土碾压、夯实	[项目特征] 1. 密实度:综合,由投标人依据地勘报告自行勘察施工现场后,自行决定报价 [工作内容] 1. 平整 2. 夯实 3. 碾压 4. 运输	m2	1576.99	0.2	315.4		
		分部小计					2274.18		
本页小计								14906.9	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：土石方工程

标段：焉耆镇上四号渠生态渔业养殖项目

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
		分部小计					14906.9		
		措施项目							
1	041106001001	大型机械设备进出场及安拆	[项目特征] 1. 机械设备名称:压路机 2. 机械设备规格型号:由投标人根据现场情况决定 [工作内容] 1. 安拆费包括施工机械、设备在现场进行安装拆卸所需人工、材料、机械和试运转费用以及机械辅助设施的折旧、搭设、拆除等费用 2. 进出场费包括施工机械、设备整体或分体自停放地点运至施工现场或由一施工地点运至另一施工地点所发生的运输、装卸、辅助材料等费用	台·次	1	3492.7	3492.7		
2	041106001002	大型机械设备进出场及安拆	[项目特征] 1. 机械设备名称:履带式挖掘机 2. 机械设备规格型号:由投标人根据现场情况决定 [工作内容] 1. 安拆费包括施工机械、设备在现场进行安装拆卸所需人工、材料、机械和试运转费用以及机械辅助设施的折旧、搭设、拆除等费用 2. 进出场费包括施工机械、设备整体或分体自停放地点运至施工现场或由一施工地点运至另一施工地点所发生的运输、装卸、辅助材料等费用	台·次	1	5406.81	5406.81		
		分部小计					8899.51		
本页小计								8899.51	
合计								23806.41	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：土石方工程

标段：焉耆镇上四号渠生态渔业养殖项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	041109001001	安全文明施工			59.51			
2	041109001002	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.27	53.56			
3	041109001003	其中：临时设施费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.03	5.95			
4	041109001004	其中：智慧工地基础配置费						
5	041109002001	夜间施工增加费		0				按实际发生计取，不发生不计取。
6	041109003001	二次搬运费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0				
7	041109004001	冬雨季施工增加费		0				不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。
8	041109007001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.08	15.87			
9	X041109008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.06	11.9			
10	X041109010001	检验试验费			3.97			
11	X041109010002	其中：自检试验费		0				
12	X041109010003	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.02	3.97			
13	X041109012001	特殊地区增加费		0				结合工程实际情况

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：土石方工程

标段：焉耆镇上四号渠生态渔业养殖项目

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
								况，按相关规定计取(高海拔地区施工增加费计算过程详见【取费设置】-【高海拔地区施工增加费】功能界面)
14	04B990	施工因素增加费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	2.74	543.5			
15	04B991	竣工档案编制费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.24	47.61			
合 计						682.36		

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：道路工程（水泥毯）

标段：焉耆镇上四号渠生态渔业养殖项目

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
		分部分项							
		鱼塘							
1	040601028001	柔性防水	1. 材料品种、规格：水泥毯 2. 基础处理：清理场地：清除坡面杂物（垃圾、碎石、树枝等），确保平整无尖锐物，防止铺设时刺破或悬空。锚固沟开挖：距坡顶10 cm处挖设锚固沟（深度约20 cm），用于固定水泥毯首端，防止下滑。铺设与固定卷材展开：从坡顶自然滚落铺开，避免人工拉扯变形。重叠与锚固：相邻毯体重叠≥10 cm，用U型钉或Φ5×38 mm不锈钢螺丝钉固定接缝；边缘用铆钉锚固沟沿，覆土压实。接缝处理：横向挖宽10 cm、深同毯厚的凹坑，放入重叠接头，抹密封胶后螺丝固定。浇水固化（核心环节） 3. 水量控制：标准用量：9 kg/m ² （以10 mm厚度计），分两次浇透。首次浇水：全面喷洒至毯色变深（深灰色），确保渗透无干层。二次补水：间隔24小时，巩固水化反应。操作规范：使用雾化喷嘴（流量400 ml/min），禁止高压水柱冲击。沿坡面从下往上均匀喷洒，避免积水。 4. 养护管理标准：浇水固化后需科学养护以保障强度发展，具体分三个阶段： 初期（1-3天）：每日喷	m ²	2895.1	14.08	40763.01		
本页小计							40763.01		

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：道路工程（水泥毯）

标段：焉耆镇上四号渠生态渔业养殖项目

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
			水2-3次（间隔8小时），覆盖塑料膜或土工布保湿，防阳光直射。 中期（4-7天）：每日1次浇水，维持表面湿润（含水率8%-12%）。 后期（8-28天）：每周2次浇水，高温区域增至每日1次。						
		分部小计					40763.01		
		景观溪							
1	040601028002	柔性防水	1. 材料品种、规格：水泥毯 2. 基础处理：清理场地：清除坡面杂物（垃圾、碎石、树枝等），确保平整无尖锐物，防止铺设时刺破或悬空。锚固沟开挖：距坡顶10 cm处挖设锚固沟（深度约20 cm），用于固定水泥毯首端，防止下滑。铺设与固定卷材展开：从坡顶自然滚落铺开，避免人工拉扯变形。重叠与锚固：相邻毯体重叠≥10 cm，用U型钉或Φ5×38 mm不锈钢螺丝钉固定接缝；边缘用柳钉锚固沟沿，覆土压实。 接缝处理：横向挖宽10 cm、深同毯厚的凹坑，放入重叠接头，抹密封胶后螺丝固定。 浇水固化（核心环节） 3. 水量控制：标准用量：9 kg/m ² （以10 mm厚度计），分两次浇透。 首次浇水：全面喷洒至毯色变深（深灰色），确保渗透无干层。 二次补水：间隔24小时，巩固水化反应。	m ²	1577	14.08	22204.16		
本页小计								22204.16	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：道路工程（水泥毯）

标段：焉耆镇上四号渠生态渔业养殖项目

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
			操作规范： 使用雾化喷嘴（流量400ml/min），禁止高压水柱冲击。 沿坡面从下往上均匀喷洒，避免积水。 4. 养护管理标准：浇水固化后需科学养护以保障强度发展，具体分三个阶段： 初期（1-3天）：每日喷水2-3次（间隔8小时），覆盖塑料膜或土工布保湿，防阳光直射。 中期（4-7天）：每日1次浇水，维持表面湿润（含水率8%-12%）。 后期（8-28天）：每周2次浇水，高温区域增至每日1次。						
		分部小计					22204.16		
		分部小计					62967.17		
		措施项目							
		分部小计					0		
本页小计									
合计								62967.17	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：道路工程（水泥毯）

标段：焉耆镇上四号渠生态渔业养殖项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	041109001001	安全文明施工			1261.05			
2	041109001002	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	1.77	366.51			
3	041109001003	其中：临时设施费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	4.32	894.54			
4	041109001004	其中：智慧工地基础配置费						
5	041109002001	夜间施工增加费		0				按实际发生计取，不发生不计取。
6	041109003001	二次搬运费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0				
7	041109004001	冬雨季施工增加费		0				不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。
8	041109007001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.39	80.76			
9	X041109008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.2	41.41			
10	X041109010001	检验试验费			20.71			
11	X041109010002	其中：自检试验费		0				
12	X041109010003	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.1	20.71			
13	X041109012001	特殊地区增加费		0				结合工程实际情况

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：道路工程（水泥毯）

标段：焉耆镇上四号渠生态渔业养殖项目

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
								况，按相关规定计取(高海拔地区施工增加费计算过程详见【取费设置】-【高海拔地区施工增加费】功能界面)
14	04B990	施工因素增加费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	3.13	648.12			
15	04B991	竣工档案编制费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.24	49.7			
合 计						2101.75		

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

规费、税金项目计价表

工程名称：道路工程（水泥毯）

标段：焉耆镇上四号渠生态渔业养殖项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	社会保险费+住房公积金	3400.06		3400.06
1.1	社会保险费	养老保险费+失业保险费+医疗保险费(生育保险费)+工伤保险费	2907.24		2907.24
1.11	养老保险费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	20706.85	9.53	1973.36
1.12	失业保险费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	20706.85	0.96	198.79
1.13	医疗保险费(生育保险费)	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	20706.85	3.1	641.91
1.14	工伤保险费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	20706.85	0.45	93.18
1.2	住房公积金	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	20706.85	2.38	492.82
2	税金	税前工程造价	68468.98	9	6162.21
合计					9562.27

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：钓鱼台及圆管涵

标段：焉耆镇上四号渠生态渔业养殖项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
		分部分项							
1	040501001001	混凝土管	[项目特征] 1. 垫层、基础材质及厚度:详图纸设计 2. 管座材质:详图纸设计 3. 规格:D600mm 4. 接口方式:详图纸设计 5. 铺设深度:详图纸设计 [工作内容] 1. 垫层、基础铺筑及养护 2. 模板制作、安装、拆除 3. 混凝土拌和、运输、浇筑、养护 4. 预制管枕安装 5. 管道铺设 6. 管道接口 7. 管道检验及试验	m	32	275.58	8818.56		
2	040307007002	其他钢构件	[项目特征] 1. 材料品种、规格:60*30*2.5, 镀锌方钢管, 间距500mm, 钢材强度等级Q235B 2. 部位:钓鱼台 3. 探伤要求:详图纸设计 4. 防火要求:详图纸设计 5. 补刷油漆品种、色彩、工艺要求:详图纸设计 [工作内容] 1. 拼装 2. 安装 3. 探伤 4. 涂刷防火涂料 5. 补刷油漆	t	4.853	8914	43259.64		
3	040601020001	预制混凝土支墩	[项目特征] 1. 图集、图纸名称:详图纸设计 2. 构件代号、名称:预制混凝土支墩 3. 混凝土强度等级:详图纸设计 4. 防水、抗渗要求:详图纸设计 5. 其他:包含混凝土支墩制作及安装 [工作内容] 1. 模板制作、安装、拆除	m3	24.32	719.59	17500.43		
本页小计								69578.63	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：钓鱼台及圆管涵

标段：焉耆镇上四号渠生态渔业养殖项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	041109001001	安全文明施工			1800.54			
2	041109001002	其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	1.85	554.24			
3	041109001003	其中：临时设施费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	4.16	1246.3			
4	041109001004	其中：智慧工地基础配置费						
5	041109002001	夜间施工增加费		0				按实际发生计取，不发生不计取。
6	041109003001	二次搬运费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0				
7	041109004001	冬雨季施工增加费		0				不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。
8	041109007001	已完工程及设备保护费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.2	59.92			
9	X041109008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.2	59.92			
10	X041109010001	检验试验费			38.95			
11	X041109010002	其中：自检试验费		0				
12	X041109010003	其中：检验试验配合费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.13	38.95			
13	X041109012001	特殊地区增加费		0				结合工程实际情况

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：钓鱼台及圆管涵

标段：焉耆镇上四号渠生态渔业养殖项目

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
								况，按相关规定计取(高海拔地区施工增加费计算过程详见【取费设置】-【高海拔地区施工增加费】功能界面)
14	04B990	施工因素增加费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	4.03	1207.35			
15	04B991	竣工档案编制费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.24	71.9			
合 计						3238.58		

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

规费、税金项目计价表

工程名称：钓鱼台及圆管涵

标段：焉耆镇上四号渠生态渔业养殖项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	社会保险费+住房公积金	3933.62		3933.62
1.1	社会保险费	养老保险费+失业保险费+医疗保险费(生育保险费)+工伤保险费	3364.4		3364.4
1.11	养老保险费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	29959.08	7.62	2282.88
1.12	失业保险费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	29959.08	0.77	230.68
1.13	医疗保险费(生育保险费)	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	29959.08	2.48	742.99
1.14	工伤保险费	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	29959.08	0.36	107.85
1.2	住房公积金	分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	29959.08	1.9	569.22
2	税金	税前工程造价	94209.04	9	8478.81
合计					12412.43

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：